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POZVANKA

na ustavujici zasedani nové

zvoleného Zastupitelstva obce Vyprachtice

Obecni ufad Vyprachtice v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zédkona ¢. 128/2000
Sb., o obcich (obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani ustavujiciho
zasedani Zastupitelstva obce Vyprachtice, svolaného dosavadnim starostou obce
Lud’kem Skalickym, DiS. v souladu s § 91 odst. 1 zékona o obcich.

Dne:

19. rijna 2022 v 18.00 hodin

Misto: sal penzionu U Jana

Program: v
2/
3/
4/
5/

6/

7/
8/
9/

Vyvéseno: 11. 10. 2022
Sejmuto:

Zahajeni
SlozZeni slibu
Urceni ovéfovatelu zapisu (§ 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu
Volba starosty a mistostarosty
a) urceni poftu mistostarosti
b) urceni, které funkce budou ¢lenové zastupitelstva vykonavat jako dlouhodobé
uvolnéni (§ 71 zakona o obcich)
¢) urceni zpusobu volby starosty a mistostarosty
d) volba starosty
e) volba mistostarosty

Zrizeni finanéniho a kontrolniho vyboru
f) urceni poctu ¢leni finanéniho a kontrolniho vyboru
g) volba pfedsedy finan¢niho vyboru
h) volba predsedy kontrolniho vyboru
i) volba ¢lenii finan¢niho vyboru
j)  volba ¢lenu kontrolniho vyboru
Riizné
Diskuze
Zavér
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